MPPI

tjk
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
,aiminek a A40~7,104e- (~11

PORTARIA PGJ/PI N° 744/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições legais,

RESOLVE

INTERROMPER ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público do Estado do Piauí,
a partir de 27 de março de 2019, as férias da Promotora de Justiça DEBORA GEANE AGUIAR
ARAGÃO, titular da P Promotoria de Justiça de Valença do Piauí e Coordenadora do Gabinete de
Segurança Institucional, referentes ao 1° período do exercício de 2019, previstas para o período de
13 a 28 de março de 2019, conforme a Portaria PGJ n° 572/2019, ficando os 11 (onze) dias para
data oportuna.

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 18/03/2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, e gj 	a PI), 21 de março de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	00000014